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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

USTRONIE MORSKIE

Cena 535 000 zł

Do wydania od ręki !!! Spędź wakacje nad morzem!!!
Nowa inwestycja w Ustroniu Morskim, Słoneczne Apartamenty - doskonała lokalizacja w pobliżu aquaparku, 5 min
od pięknej piaszczystej plaży.
Budynek mieszkalno-apartamentowy przy ul. Polnej.
Duży, przestronny salon z aneksem kuchennym do własnej aranżacji/ ok. 25 m2, wyjście na duży, przeszklony
balkon/7,34 m2.
Sypialnia o pow.16,59 m2.
Łazienka z kabiną prysznicową pow. 4,62 m2.
Oznaczone miejsce postojowe pod budynkiem.
Brama wjazdowa otwierana pilotem.
Czynsz do wspólnoty wynosi 473 zł / zawiera zaliczki na wodę, gaz, ogrzewanie, wywóz śmieci, sprzątanie.
Dodatkowe opłaty- prąd.
Mieszkanie ma nowo założoną księgę wieczystą, jest to lokal mieszkalny, podana cena jest ceną brutto.

Budynek wyposażony jest w nowoczesną kotłownię gazową- mieszkanie ma ogrzewanie podłogowe,
wideodomofon, windę, okna trzyszybowe klasy premium firmy Vetrex.
Na całym terenie umieszczone będą kamery do monitoringu, apartament ma dostęp do satelitarnej anteny
zbiorczej.
Serdecznie zapraszam do kontaktu.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 398336 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 535 000,00 PLN

Cena za m2 11 635,49 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina USTRONIE MORSKIE

Miejscowość USTRONIE MORSKIE Ulica Polna

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring JEST Garaż JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 473,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


